<sup>2</sup> No doubt intended for Roston or Ruston (near Wykeham).

<sup>3</sup> Allowing for the corrections noted above, the amount would seem to be £132, 6s. 11d.

<sup>4</sup> This name, under the form Lidster, still exists in the district, several persons so named being known to the Editor. Old English—*litster*, a dyer: *Pr. Pm.* “LYSTARE, LYTSTARE. *Tinctor* . . . Walsingham relates that the commons made a rising in the eastern counties in 1380, at the time of Jack Straw's rebellion, their leader in Norfolk being ‘*quodam tinctore de Norwico, cuius nomen erat Johannes Littestere.*’”

<sup>1</sup> *gress* inserted before *gerssuma*.

- It. Johannes Swan accepit unum croftum quod Alicia Sledmer tenuit juxta le Barkehouse, ad term. xi annorum, pro xx d. ad term.; pro gerss., . . . . .

„ Robertus Hert accepit tenementa quæ Nichol. Clerc tenuit in Hawkegarth et Stennkeldridding ad term. ii annorum, pro quibus solvet ad term. iii s. v d.

„ Joh. del Cote accepit pratum quod reservatum fuit pro stauro bidentium in Harwod, pro isto anno, pro xviii d.

„ Thomas Pratt accepit tenementum quod Walterus Ruston tenuit in Staynsekir, et unum toftum quod Johannes del West tenuit in eadem, ad term. xii annorum, pro quibus solvet ad term., vii s. vi d.

„ Johannes Kynge accepit domum quam Alicia de Wester' tenuit in Hakenass ad term. ix annorum, et incipiet solvere in festo Pentecostes, A.D. millesimo ccc<sup>mo</sup> nonagesimo vi<sup>to</sup>.

„ Joh'es Forester de Thrynaue accepit Dobercroft in eadem ad term. ix annorum; pro gerssuma, . . . . .

„ Joh'es Smyth de Hakeness accepit tenementum quod Alanus filius Rog'i tenuit in eadem, ad term. ix annorum; pro gerssuma, . . . . .

„ Joh'es Stephenson accepit tenem'tum quod Thomas Pratt tenuit in Staynsekir ad term. ix annorum; pro gerssuma, . . . . .

„ Alicia, reicta Rog'i Dicson, accepit domum quam Matilda Bedall tenuit in Hakeness, ad term. vi annorum, pro xii d. ad term., et nihil dat pro gerssuma, . . . . .

xvi d.  
iii s. iii d.  
vi d.  
vi s. viii d.

- It. Alanus filius Rog'i accepit tenem'tum  
quod Adam Symson tenuit in Hakeness, ad term. xii annorum; pro gerss.,      . . .  
xiii s. iii d.

„ Johanna Hippolyne accepit domum  
quam Thomas Ridall tenuit in Hakeness, ad term. vii annorum, pro xii d.,  
et i falc. ad term.; gerss.,      . . .  
iii s.

„ Joh'es Kay de Brogshay accepit tene-  
m'tum quod Will's Scott, senior,  
tenuit in Hakeness, ad term. xx  
annorum; ad cuius tecturam habebit  
de manerio xxx travas straminis, et  
incipiet solvere ad f. Pentecostes,  
A. M°ccc<sup>mo</sup> nonagesimo vi<sup>to</sup>.